

Horyniec-Zdrój, 2021 -07 - 22

Beata Krukowska – Bania, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Sanatorium Uzdrawiskowe „Bajka” Prywatny Gabinet Stomatologiczny
37 - 620, Horyniec – Zdrój, Ul. Jana III Sobieskiego 3

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DN. 15.07.2021 R.

Dotyczy: Postępowania ofertowego z dnia 13.07.2021 r. dotyczącego wykonania robót budowlanych - rewitalizacja zabytkowego parku sanatoryjnego w Sanatorium Uzdrawiskowym BAJKA, w związku z realizacją projektu pn. „Rozwój infrastruktury lecznictwa uzdrawiskowego i turystyczno-rekreacyjnej w gminach uzdrawiskowych województwa podkarpackiego” działanie 6.1 Rozwój potencjału endogenicznego regionu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020.

Pytanie 1. Prosimy o informację, czy w przedmiarze robót w pozycjach nr 14, 16, 19, 22, 24, 31, 33, 39, 50, 52, 61, 63, 71, 73, 76, 79, 81, 83, 85, 92, 94, 100, 102, 104, 106, 113, 115, 118, 121, 123, 125, 127, 134, 136, 138, 141, 143, 145, 147, 154 zwiększenie/zmniejszenie R, M, S należy traktować jako krotność?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem poz. 14,16, 19, 22, 24, 31, 33, 39, 50, 52, 61, 63, 71, 73, 76, 79, 81, 83, 85, 92, 94, 100, 102, 104, 106, 113, 115, 118, 121, 123, 125, 127, 134, 136, 138, 141, 143,145, 147, 154 przedmiaru robót -krotność.

Pytanie 2. Prosimy o informację jaki jest termin związania ofertą?

Odpowiedź: Oferta obowiązuje przez okres wskazany w zapytaniu ofertowym tj. do momentu zawarcia umowy przez Zamawiającego z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę, jednak nie dłużej niż przez okres 30 dni kalendarzowych liczonych od dnia upływu terminu składania ofert. Niniejsza informacja znajduje się w zapytaniu ofertowym, rozdział VII, pkt. 14.

Pytanie 3. Prosimy o informację czy kosztorys ofertowy ma być uproszczony czy szczegółowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga kosztorysu szczegółowego.

Pytanie 4. Prosimy o informację jakiej grubości ma być wykonana nawierzchnia mineralna 0/8 mm? W dokumentacji projektowej jest zapis grubość 3 cm, a w przedmiarze robót 5 cm.

Odpowiedź: Zarówno projekt jak i przedmiar robót opisują grubość nawierzchni mineralnej 0/8 mm równą 3 cm. Np. pozycja 84 przedmiaru robót opisuje grubość 5 cm, a pozycja 85 nakazuje jej pomniejszenie o 2 cm dla R, M, S. Analogicznie przy kosztorysowaniu należy postąpić w stosunku dla pozostałych przedmiarowanych powierzchni grubości 3 cm.

Pytanie 5. Prosimy o informację jakiej grubości ma być wykonana warstwa dynamiczna 0/16 mm? W dokumentacji projektowej jest zapis grubość 5 cm, a w przedmiarze robót 8 cm.

Odpowiedź: Zarówno projekt jak i przedmiar robót opisują grubość nawierzchni mineralnej 0/16 mm równą 5 cm. Np. pozycja 82 przedmiaru robót opisuje grubość 8 cm, a pozycja 83 nakazuje jej pomniejszenie o 3 cm dla R, M, S. Analogicznie przy kosztorysowaniu należy postąpić w stosunku dla pozostałych przedmiarowanych powierzchni grubości 5 cm.

Z poważaniem

SANATORIUM UZDROWISKOWE

"BAŁKA"


Beata Krukowska-Bania